
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETINGA
Exportação gerada em 16/05/2025 02:21:01

Contrato nº 119/2020

Número: 119/2020

Nº Processo: 239/2020

Licitação de Origem: Pregão Eletrônico nº 022/2020

Vigência: 04/09/2020 a 31/12/2020

Contratada: MEDISIL COMERCIAL FARMACÊUTICA, HOSPITALAR, DE HIGIENE E TRANSPORTES LTDA      CPF/CNPJ: 96.827.563/0001-
27

Contratante: Município de Itapetinga / Secretaria Municipal de Saúde      CPF/CNPJ: 11.068.339/0001- 46

Objeto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, PARA ATENDIMENTO DA SECRETARIA DE SAÚDE DENTRO DAS MEDIDAS DE
ENFRENTAMENTO DA SITUAÇÃO EMERGENCIAL
CAUSADA PELO CORONA VÍRUS (COVID-19).

Valor: 26.400,00

Documentos
CONTRATO Nº 119.2020-FS-MEDISIL COMERCIAL FARMACEUTICA, HOSPITALAR, HIGIENE E TRANSPORTES LTDA.pdf (311,79KB)

Ordem Cronológica de Pagamentos para este CPF/CNPJ (96.827.563/0001-27)

https://acessoinformacao.com.br/transparencia/arquivos/download/c5907f13d93ed6383eda1b1970174a89e0892ac4.pdf

	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETINGA

